Определение об отложении дела №06-147/2016 в отношении Министерства
образования и науки Республики Татарстан, ФГУП «Главный центр специальной
связи»

Исх. №РХ-06/17782 от 01.12.2016 года

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:    <…>;

Члены комиссии:                  <…>;

                                                 <…>,

рассмотрев дело №06-147/2016 по признакам нарушения Министерством
образования и науки Республики Татарстан, ФГУП «Главный центр специальной
связи» статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части заключения государственного контракта №27/16 от
09.06.2016 года на предмет оказания услуг по доставке экзаменационных
материалов досрочного и основного периодов проведения единого
государственного экзамена (ЕГЭ) по территории Республики Татарстан без
проведения торгов, что привело или могло привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции,  УСТАНОВИЛА:

Согласно определению об отложении дела №06-147/2016, рассмотрение дела
было назначено на 24 ноября 2016 года в 15 часов 30 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №06-
147/2016 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России определила:

1. Отложить рассмотрение дела №06-147/2016.
2. Назначить рассмотрение дела №06-147/2016 на 21.12.2016 года на 15 часов 30

минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний, кабинет
№201.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-147/2016 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель комиссии:                                                                                         <…>

Члены комиссии:                                                                                                      <…>

                                                                                                                                <…>